
Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/428

Strana 1 (celkem 5)

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

________________________________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem
dále jen „objednatel“

A

ZHOTOVITEL

Hloušek s r.o.

sídlem Brno-Židenice, Vančurova 3361/56, PSČ 615 00 IČO: 155 49 721
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 1071
zastoupený Ing. Ladislavem Hlouškem, jednatelem
dále jen „zhotovitel“

spolu uzavírají Smlouvu dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen „občanský zákoník“):

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je vyhotovení geometrických plánů pro rozdělení pozemků pro stavbu „II/602 Říčany
průtah“ a pro stavbu „III/3867 Veverské Knínice, průtah a most“ včetně zaměření identických bodů pro
tvorbu geometrických plánů a vyhotovení protokolů o vytyčení pro příslušné pracoviště Katastrálního
úřadu pro Jihomoravský kraj.

2. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností
dle zákona 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném v ustanovení
§ 13 odst. 1 písm. a) a c) cit. zákona.

pro tyto činnosti je

3. atele je

II. PROVÁDĚNÍ PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění je vyhotovení geometrických plánů pro účely rozdělení pozemků a vytvoření
samostatných parcel pro vypořádání pozemků p. č. 769/6, 769/7, 769/8, 769/9, 769/10, 769/11, 769/12 vše
v k. ú. Veverské Knínice pro stavbu „III/3867 Veverské Knínice, průtah a most“ a pro vypořádání pozemků
p. č.161/5, 711, 1484 vše v k. ú. Říčany u Brna pro stavbu „II/602 Říčany průtah“.

2. Geometrické plány budou předány v listinné podobě v počtu dle objednávky. Geometrické plány budou
zároveň předány 1 x elektronicky. Předávané geometrické plány budou v souladu s příslušnými předpisy
potvrzeny katastrálním úřadem.

3. Zhotovitel je povinen:
a. při provádění postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy;
b. bezodkladně informovat objednatele o veškerých významných skutečnostech souvisejících s plněním

předmětu smlouvy.
4. Termíny plnění: do 15. 6. 2023. Dřívější plnění je možné.
5. Místo plnění – SÚS JMK, oblast Střed, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno.

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:



Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/428

Strana 2 (celkem 5)

CENA CELKEM BEZ DPH 53.600,- Kč

2. K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka zůstane bez
zaokrouhlení.

3. Cena bude hrazena na základě dvou faktur pro každou stavbu samostatně s náležitostmi daňového dokladu.
Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne doručení objednateli. Přílohou faktury bude kopie předávacího
protokolu.

4. Zhotovitel je povinen vystavit faktury na adresu sídla objednatele a doručit ji elektronicky
na e-mail:

5. Faktura je í příslušné částky z účtu objednatele.
6. Zálohové platby se nesjednávají.
7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu dle

odst. 4. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s novou lhůtou splatnosti.

IV. ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Objednatel je oprávněn uplatňovat smluvní pokutu v případě prodlení s plněním ve výši 0,05 % z ceny
díla bez DPH denně.

2. Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení
s úhradou faktur.

3. Smluvní pokuty jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury prokazatelně doručené druhé
smluvní straně.

4. Případný nárok na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty dotčen.

V. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

1. K ukončení právního vztahu, založeného touto smlouvou, může během jeho trvání dojít kdykoli na základě
písemné dohody obou smluvních stran.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se pořizuje ve 2 vyhotoveních s právní silou originálu, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží
po jednom vyhotovení.

2. Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze pouze písemnými dodatky, jež podepíší obě smluvní strany.
3. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel neoznačil jmenovitě žádná uvedená data za
citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění. Zhotovitel si ověří před zahájením plnění dle
této smlouvy její uveřejnění v registru smluv.

5. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle předchozího odstavce.



Číslo smlouvy zhotovitele: 

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/428  
 

Strana 3 (celkem 5) 

 
6. Nedílnou součástí této smlouvy je:  

příloha č. 1  cenová nabídka; 
 

V Brně, dne 24. 05. 2023  V Brně, dne 31. 05. 2023 

 

 

  

  

       
 

        Ing. Ladislav Hloušek, jednatel 
 

Bc. Roman Hanák, ředitel  



Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/428

Strana 4 (celkem 5)

Příloha č. 1

_______________________________________________________________________________________

Nabídková cenu za vyhotovení geometrických plánu pro stavbu „II/602 Říčany průtah“:
1. GP pro rozdělení p.č. 161/5 k.ú. Říčany u Brna, cena Kč
2. GP pro rozdělení p.č. 711 k.ú. Říčany u Brna, cena Kč
3. GP pro rozdělení p.č. 1484 k.ú. Říčany u Brna, cena Kč
Cena celkem 20000 Kč +DPH

Nabídková cena za vyhotovení geometrických plánu pro stavbu „III/3867 Veverské Knínice, průtah a
most“ :
1. GP pro rozdělení p.č. 769/6 k.ú. Veverské Knínice, cena Kč
2. GP pro rozdělení p.č. 769/7 k.ú. Veverské Knínice, cena Kč
3. GP pro rozdělení p.č. 769/8 k.ú. Veverské Knínice, cena Kč
4. GP pro rozdělení p.č. 769/9 k.ú. Veverské Knínice, cena Kč
5. GP pro rozdělení p.č. 769/10 k.ú. Veverské Knínice, cena Kč
6. GP pro rozdělení p.č. 769/11 k.ú. Veverské Knínice, cena Kč
7. GP pro rozdělení p.č. 769/12 k.ú. Veverské Knínice, cena Kč

Cena celkem 33600 Kč +DPH

Cena zahrnuje všechny činnosti a náklady potřebné pro zhotovení
geometrických plánů včetně potvrzení katastrálním úřadem.

V Brně, dne

Ing. Ladislav Hloušek, jednatel



Číslo smlouvy zhotovitele: 

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/428  
 

Strana 5 (celkem 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 


